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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orcamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraor¢amentarios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo do Exercicio Anterior (V)

APLICACOES FINANCEIRAS

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

Manfrinépolis, 07/07/2020

DOMINGOS ALBERTO RECH
PRESIDENTE

0,00

0,00

0,00
534.000,00
534.000,00
83.498,10
0,00

0,00
3.205,40
80.292,70
215.578,47
215.578,47

833.076,57

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAQOES A CURTO PRAZO
Saldo para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICAGOES FINANCEIRAS
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIH+VIIIHX+X+XI)

408.048,89
408.048,89
0,00

0,00
83.498,10
3.205,40
80.292,70
341.529,58
304.985,41
36.544,17

833.076,57



